
Dodatek č. 1
\

ke smlouvě o dílo č. 1894001900009

uzavřené dle Občanského zákoníku § 2586 a následujících

„oprava havárie RŠ a přípojky Frvčaiova “

Smluvní strany:

Objednatel

Konečný příjemce MČ Brno Maloměřice a Obřany

Se sídlem

Zastoupený

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

Selská 66, 61400 Brno

Ing. Klárou Liptákovou, starostkou

449 92 785

CZ 449 92 785

Ing. Klára Liptáková

IČ

DIC

Ve věcech
smluvních
oprávněn jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

Zhotovitel BARABA Brno, s.r.o.

Se sídlem

Zastoupená

Petlákova 25, 620 00 Brno

Ing. Milanem Čechem, jednatelem

26241170

CZ 26241170

IČ:

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

Ing. Milan ČechVe věcech
smluvních
oprávněn jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

Ing. Milan Čech

Předmět dodatku
i
i

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny díla dle změnového listu z důvodu
rozpadnuvších se schodků, které jsou v trase kanalizační přípojky.



2. Termín realizace prací beze změny.

II.
Cena díla

Celkem vč. DPH vDPH 21 % v KčCena bez DPH v KčPopis
Kč

134558,0023 353,00111 205,00SOD
47 853,568 305,1639 548,40Vícepráce dle

změnového listu č. 1
182 411,5631 658,16150 753,40Nová cena celkem

III

Ostatní ujednání

II 1.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají

v platnosti.

lll.2Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží 2

vyhotovení.

111.3. Objednatel má povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního

tajemství.

111.4.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem publikování v registru smluv dle zákona o
registru smluv.

111.5. Tento dodatek č.1 byl schválen v 11 .RMČ konané dne 3.4.2019 bod 5.

Of.tf-.40'ty. WV Brně dne

Za zhotovitele:

Ing. Milan Čech

o

Ing.Klára Liptáková
starostka MČ Brno .

Příloha:
-změnový list č.



ZMĚNOVÝ LIST č.: 01

Datum předloženíTZ:

Stavba:
oprava havárie RŠ a přípojky Fryčajova

Objekt: odvodnění VPUK - přístupové schodiště mezi uí. Fryčajova a Bílovická

Název změny: odtranění havarijního stavu 5 schodišťových stupňů

Důvod změny:

před zahájením prací zcela rozpadlé schodišťové stupně v trase přípojky - viz foto z 19.3.2019, kdy na stav upozornil zhotovitel BARABA

Brno při zahájení prací na odstraňování havárie na kanalizační přípojce (v 01/2019 schody byly ještě v pořádku).

Popis změny:

5 schodišťových stupňů bude nahrazeno prefabrikovanými schodišťovými stupni.

Poznámka: Celková rekonstrukce schodiště bude probíhat v následujících letech jako samostatná akce.

Vyjádření projektanta:

Bez projektu.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Položkové rozpočty

Příloha č. 2 - Fotodokumentace

bez dopadu
Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

Cenový dopad: Odpočet bez DPH: 0,00 Kč

Přípočet bez DPH: 39 548,40 Kč

Celkem: 39 548,40 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno Datum Razítko

Za objednavatele: Ing. Iveta Zárubová

3- V- 4ty

Za TDI Ing. Stanislav Dvořák
£ 9 -/9

Za projektanta:

4Ing. Milan ČechZa zhotovitele:
j-



v

Položkový rozpočet

Oprava RŠ a přípojky Fryčajova20190102S:

Oprava RŠ a přípojky FryčajovaSO01O:

1Oprava RŠ a přípojky Fryčajova1R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č. Číslo položky |Název položky
7 699,50

Zemní práceDíl: 1 0,00433,000,00000m2Odstranění podkladu plochy do 15m2 z kameniva
drceného tl.200 mm při překopech inž.sítí

1 1131Q7022T00

4 260,001 420,003,00000Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého 
tl. 150 mm do 300 mm při překopech inž. sítí___________

m2
2 113107032TQ0

0,00466,400,00000m2Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 
mm při překopech inž sítí__________________ ________

3 113107043T00

3 115,006 230,000,50000m3Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách4 120901121R00

324,50649,000,50000m3Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení5 130001101R00

0,001 900,000,00000m3Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 46 139601103R00

0,00118,000,00000| m3Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m7 161101101R00

0,00165,500,00000| m3Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m8 161101151R00

0,00264,000,00000m3Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m9 162701105R00

0,00295,500,00000m3Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m, 
nosnost 12 t______________________ __

10 162701155RT3

0,0015,900,00000m3Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m11 171201201R00

0,00700,000,00000m3Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním12 174101101R00

0,00400,000,00000| m3Poplatek za skládku horniny 1-413 199000002R00

0,00335,500,00000TKamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj14 583312004R

1 494,00
KomunikaceDíl: 5 0,00950,000,00000m2Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15
m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm___________
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 štěrkodrtí tl. 200 mm __________

15 572340111T00

0,00229,000,00000m2
16 566901133T00

0,00793,100,00000m2Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15
m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

566901161T0017

1 494,00747,002,00000m2Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15
m2 betonem tř. PB I (C20/25) tl 150 mm

566901172T0018

0,00115,500,00000Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m
19 599142111R00

27 432,50
Trubní vedeníDíl: 8

Stránka 1 z 5
7nramvánn nroaramem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava RŠ a přípojky FryčajovaS: 20190102

Oprava RŠ a přípojky FryčajovaO: SO01

Oprava RŠ a přípojky FryčajovaR: 1

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CelkemP.č
Osazení betonových dílců do 1,4 t,20 894421112RT1 kus 5,00000 631,00 3 155,00

899203111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg kus 0,0000021 906,00 0,00

m3 |22 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá betonem C12/15 1,30000 3 500,00 4 550,00

23 899643111R00 Bednění m2 5,00000 445,50 2 227,50

0,00000] 1 572,0055242139R Rám kanalizační litinový 610x610x80 mm24 kus 0,00

25 55243345.AR Poklop litinový průměr 610 mm, 40 t - vzor Brno kus 0,00000 4 569,60 0,00

26 55243787R Stupadlo vidlicové, kapsové KS 160/180 0,00000kus 122,57 0,00

SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ kus 5,00000 3 500,00 17 500,00

Kónus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS27 59224353.AR kus 0,00000 2 450,00 0,00

59224175R Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/12028 kus 0,00000 284,50 0,00

29 899103211U00 Dmtž poklop litina+rám -150kg kus 0,00000 428,00 0,00

Oprava šachty/vpusti v chodníku nad schodištěm kus 0,00000 17 000,00 0,00

přípojka kanalizace KG DN 150 0,00000 3 000,00 0,00m

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm l m I30 919735112R00 0,00000 76,20 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 193,80
Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop31 998275101R00 2,00000t 96,90 193,80

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 753,60
32 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,00000 400,00 400,00

33 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,00000 42,80 42,80

34 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1,00000 10,80 10,80

Poplatek za skládku suti - beton35 979990103R00 t 1,00000 300,00 300,00
Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x3036 979990113R00 t 0,00000 300,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 1 975,00
37 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 0,25000 4 000,00 1 000,00

39 005241040R vytýčení inženýrských sítí kpl 0,00000 3 000,00 0,00

práce v HZS, hod 3,00000 325,00 975,00

40 005111R EBU soubor 0,00000 2 000,00 0,00

39 548,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2



m í

7.<-m&t-i ?

.«e

Sf.

i

k
f

- f

Ífe;:top- 

SE,

. i
i-

c .V.

• v ' . *j

ls

<
ÍT*-m <řm. •,v

ÍM- y

mz ■■■?<-

». ‘í
s»r 4,S*:Vr 1.• »

** '\ :
7^•1•S.jr*' *■

I ■ • - £
•:!■

v:
g

■»

r
i

1-9.03.2019 08:46/

1
aéíP^

sw®*®

*• ^'i*.
*Mi*í

5®i
. ?'<>ví fř- * 

ÍLV

silř- p •>í

"1*
MUqfc

IMRiÍhP . '■ kťss.TCá&Uiš

if ■iSS mm:W

sdfei
/1 t.

UM>l-

®ia a£ *•
4 • ^ •■Mpín

■•••im y
:• - M .ÍL

i :-virA^.i
y.
.1*;*\8 Hf:-;n,f

l WH
ř *2pl
i____ "í^liSí

n irfťí/ ! -:4'í S~2£í; '<5 .^--3if
»Tr : :
Si~#řriHb

1
.1

■

■ s
rt?ř^

isg
*r

« -í

.:M t». Á *
«

&sP%í*"*s
•• rf4 ®i-:

i

=-Vi Ut:m !'--•
éf. m -mť:

iSls-
- ■-rmĚmsmĚBMĚM

m mm'i

$Bmmt.•: m


